
Dz.U./S S53
17/03/2021
133640-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:133640-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi gotowania posiłków
2021/S 053-133640

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 Im. 
Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 22
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-153
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych SP ZOZ USK nr 1 UM w Łodzi, 90-153 Łódź, ul. 
Kopcińskiego 22
E-mail: dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl 
Tel.:  +48 426776824
Faks:  +48 426789952
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.barlicki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.barlicki.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa przygotowania i dystrybucji posiłków dla pacjentów i uprawnionego personelu
Numer referencyjny: 2/ZP/2021

II.1.2) Główny kod CPV
55322000 Usługi gotowania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl
http://www.barlicki.pl
www.barlicki.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S53
17/03/2021
133640-2021-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia USK nr 1 im N. Barlickiego w Łodzi, Gm. M. Łódź, pow. m. łódzki, województwo 
łódzkie jest Usługa przygotowania i dystrybucji posiłków dla pacjentów i uprawnionego personelu szczegółowo 
opisane w załącznikach do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w szczególności: Formularz 
asortymentowo-cenowy – załącznik nr 1A, formularz ofertowy – załącznik 1B i – klasyfikacja diet – załącznik 1C.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
55321000 Usługi przygotowywania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. N. Barlickiego 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia USK nr 1 im N. Barlickiego w Łodzi, Gm. M. Łódź, pow. m. łódzki, województwo 
łódzkie jest Usługa przygotowania i dystrybucji posiłków dla pacjentów i uprawnionego personelu szczegółowo 
opisane w załącznikach do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w szczególności: Formularz 
asortymentowo-cenowy – załącznik nr 1A, formularz ofertowy – załącznik 1B i – klasyfikacja diet – załącznik 1C.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium: 50 500,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S53
17/03/2021
133640-2021-PL

3 / 7

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
A.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ustawy Pzp;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu zgodnie z art. 112 ust.2, dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej;
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
d) zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający określa szczegółowe warunki udziału w postępowaniu w pkt 2 lit. b. Zamawiający uzna wymóg 
dot. ww. warunku za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi:
2.b 1) Aktualne Zezwolenie Państwowej Inspekcji Sanitarnej na prowadzenie działalności w zakresie produkcji 
posiłków w celu świadczenia usług cateringu.
2.b 2) Aktualne Zezwolenie Państwowej Inspekcji Sanitarnej dla środków transportu dokumentująca, że środki 
transportu Wykonawcy spełniają wymogi do transportu żywności.
2.b 3) Wpis do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 
zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2020 r., poz. 
2021 tj.).
2.b 4) Dokument potwierdzający przestrzeganie zasad higieny w procesie produkcji i właściwej jakości 
zdrowotnej żywności w swojej jednostce (zasady systemu HACCP):
2.b 4.1) Certyfikat HACCP potwierdzający wdrożenie tego systemu w swojej jednostce w obszarze produkcji i 
dystrybucji posiłków wydany przez zewnętrzny podmiot uprawniony do przeprowadzenia certyfikacji
lub
2.b 4.2) dokument potwierdzający przestrzeganie zasad higieny w procesie produkcji i właściwej jakości 
zdrowotnej żywności w swojej jednostce wystawiony przez Państwową Inspekcję Sanitarną;
B.
W celu wykazania niepodlegania wykluczeniu, spełnienia warunków udziału w Postępowaniu lub kryteriów 
selekcji, każdy z Wykonawców powinien do oferty załączyć:
1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ, 
stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Oświadczenie to Wykonawca składa w formie jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie z 
instrukcją na stronie Urzędu Zamówień Publicznych:
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-
dokument-zamowienia. Oświadczenie JEDZ winno być sporządzone w formie elektronicznej i opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 
Zamawiającego.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna wymóg dot. ubezpieczenia za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi dokument 
potwierdzający, iż Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, o sumie gwarancyjnej ubezpieczenia 

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S53
17/03/2021
133640-2021-PL

4 / 7

nie niższej niż 1 000 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w ciągu rocznego okresu ubezpieczenia oraz 
ważnej polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej obejmującej odpowiedzialność m.in. za zdarzenia 
losowe oraz zatrucia zbiorowe o sumie gwarancyjnej ubezpieczenia nie niższej niż 500 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
A.
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
zdolności technicznej lub zawodowej (zgodnie z rozdziałem VI.1.2.d SWZ) Zamawiający żąda następujących 
dokumentów:
1. Zamawiający wymaga wykazu dostaw lub usług wykonanych, wg załącznika nr 7 do SWZ
2. Zamawiający wymaga wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń, wg załącznika nr 8 do SWZ
3. Zamawiający wymaga wykazu osób, wg załącznika nr 9 do SWZ
B
Dodatkowo, zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy:
1) W stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury
C
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
niniejszego zamówienia, Zamawiający żąda następujących dokumentów:
1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2. Oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne albo w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności.
3. Oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.
4. Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy.
D
W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
Wykonawca skład:
1. Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z 
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu – załącznik nr 5 do SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności 
technicznej lub zawodowej, jeśli Wykonawca spełni wymogi zgodnie z rozdziałem IX.1.d SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S53
17/03/2021
133640-2021-PL

5 / 7

Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określono we wzorach umów, stanowiących załączniki 4, 
4a, do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/04/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/04/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Dział Zamówień Publicznych SP ZOZ USK nr 1 UM w Łodzi, 90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22, POLSKA, 
pok.208, II piętro w budynku administracyjnym.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wszyscy zainteresowani.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: marzec 2025

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Na całość zamówienia Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 50 500,00 PLN.
II. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. 2020, poz. 2415), w celu 

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S53
17/03/2021
133640-2021-PL

6 / 7

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie niniejszego 
zamówienia, Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy najwyżej ocenionego następujących dokumentów:
1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. art. 108 ust 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2. Oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne albo w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności (jako załącznik 6).
3. Oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne (jako załącznik 6).
III. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. 2020, poz. 2415), w celu wykazania 
spełnienia przez Wykonawcę warunków, Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy najwyżej ocenionego 
następujących dokumentów:
1. Aktualne Zezwolenie Państwowej Inspekcji Sanitarnej na prowadzenie działalności w zakresie produkcji 
posiłków w celu świadczenia usług cateringu.
2 Aktualne Zezwolenie Państwowej Inspekcji Sanitarnej dla środków transportu dokumentująca, że środki 
transportu Wykonawcy spełniają wymogi do transportu żywności.
3 wpis do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 
zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. z 2020 r., poz. 
2021 tj.).
4 dokument potwierdzający przestrzeganie zasad higieny w procesie produkcji i właściwej jakości zdrowotnej 
żywności w swojej jednostce (zasady systemu HACCP):
— certyfikat HACCP potwierdzający wdrożenie tego systemu w swojej jednostce w obszarze produkcji i 
dystrybucji posiłków wydany przez zewnętrzny podmiot uprawniony do przeprowadzenia certyfikacji;
lub
— dokument potwierdzający przestrzeganie zasad higieny w procesie produkcji i właściwej jakości zdrowotnej 
żywności w swojej jednostce wystawiony przez Państwową Inspekcję Sanitarną;
5. Zamawiający wymaga wykazu dostaw lub usług wykonanych, wg załącznika nr 7 do SWZ.
6. Zamawiający wymaga wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń, wg załącznika nr 8 do SWZ.
7. Zamawiający wymaga wykazu osób, wg załącznika nr 9 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S53
17/03/2021
133640-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp (tekst jednolity – Dz.U. z 
2019 r., poz. 2019 z zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/03/2021

17/03/2021 S53
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

